KARTIERUNGSBOGEN

fiir Schiiler/-innen

Name / Erfasser/-in:

Datum:

Kopiervorlage

Fundstellennummer
(wie in Karte)

Art

Flache

Klasse *

Individuenzahl
Klasse **

Anmerkung

o

Rot-Eiche

(@)}

N

Drei groRe Baume

* Klasse von der Art bewachsene Flache

1 <2 m?

2 2-5m?

3 6-25 m?

4 26-50 m?

5 51-100 m?

6 101-1000 m?

7 1001-10.000 m2
8 >10.000 m?
{-ykorina s

(= max. 2 Badewannen)
(= max. 1 Auto)

(= max. 1 Bus)

(= max. Kleinwohnung)
(= max. grofRe Wohnung)
(= max. Schwimmbecken)

(= max. FuBballfeld)

Unabhéngiges Institut
fiir Umweltfragen

** Klasse Individuenzahl

ONOUTLHS WN =

1

2-5

6-25

26-50
51-100
101-1000
1001-10.000
>10.000

Neophyten im Geldande



KARTIERUNGSBOGEN

Kopiervorlage

Fundstellennummer
(wie in Karte)

Art

Fliche

Klasse *

Individuenzahl

Klasse **

Anmerkung

o

Unabhéngiges Institut
tiir Umweltiragen

Neophyten im Geldnde



